Post exiguam libertatis periodum, iterum comprehensus est et exsul in 
Sibiriam deportatus. Anno 1933 liberatus est; tunc, de rogatu Summi Ponti
ficis Pii XI, per unius circiter anni spatium Romae commoratus est ut phy
sicas reficeret vires. In Lettoniam reversus, praeceptor exstitit et moderator 
Seminarii Maioris in urbe Riga, magister insuper theologiae moralis et asce
ticae apud localem Studiorum Universitatem et assistens Actionis Catholicae. 
Altero bello mundano saeviente diversas tribulationes pati coactus est. 

Anno 1947 in Belgium se contulit, sedem statuens Lovanii, prius apud 
domum formationis Fratrum Ordinis Servorum Mariae ac deinde apud coe
nobium Benedictinum loci Mont-César. Summus Pontifex Pius XII anno 1952 
constituit eum Visitatorem Apostolicum pro catholicis Russis et Bielorussis 
migrantibus ad exteras nationes; ac sequenti anno commisit illi pastoralem 
curam profugorum Lettonum et Stoniensium. Servus Dei haec munera dili
genter exercuit, plures scripsit litteras pastorales et opera spiritualia et asce
tica vulgavit in lingua Lettonica. Concilio Oecumenico Vaticano II volvente, 
partes habuit « Commissionis de Ecclesiis Orientalibus ». 

Summa cumulatus pastorali caritate, verbo et exemplo suae sanctae vitae 
animabus inserviit. Etenim, eminenti gradu christianas excoluit et sacerdo
tales virtutes. Dominum super omnia dilexit eiusque voluntati obtemperavit. 
Tempore quoque insectationum testimonium de fide, caritate et spe strenue 
reddidit. Artam servavit communionem cum Ecclesia et cum Romano Pon
tifice. Liturgia, lectione et meditatione verbi Domini, quod ferventer nuntia
vit, oratione assidua ipsoque sacerdotali et episcopali ministerio spiritualem 
suam vitam nutrí vit. Eucharistiam, Passionem Christi et Beatissimam Vir
ginem peculiari prosecutus est cultu. Suis persecutoribus ignovit pro eorum
que conversione oravit. 

Sapiens animarum moderator, prudentem aluit necessitudinem cum fra
tribus, aequabilis erga studentes, severas ad iniustitiam oppugnandam, sere-
nus in difficultatibus, temperans, a terrenis opibus seiunctus, obsequens su-
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perioribus ecclesiasticis, humilis et exemplar in castitate. Postquam vitam 

insumpsit Domino serviens et Ecclesiae, die 18 mensis Aprilis anno 1981 ad 

caelestem patriam pervenit. 

Ob diffusam sanctitatis famam, Archiepiscopus Mechliniensis-Bruxellen

sis anno 2000 iniit Causam beatificationis et canonizationis, dioecesanam 

instituens Inquisitionem, cuius iuridica auctoritas approbata est per decre